
Uchwała Nr 661/119/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca

2004 r.

Data opublikowania: 06.07.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-07-06

Numer

uchwały
661/119/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia Porozumienia z Miastem Pruszkowem dotyczącego pomocy finansowej na dofinansowanie

zakupu sprzętu medycznego dla Poradni Kardiologicznej w Szpitalu Kolejowym im. dr W.Roeflera w Pruszkowie,

ul. Warsztatowa 1.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie z Miastem Pruszkowem Porozumienia w sprawie pomocy finansowej z budżetu Miasta

Pruszkowa na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Poradni Kardiologicznej w Szpitalu Kolejowym im. dr

W.Roeflera w Pruszkowie, ul. Warsztatowa 1, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Do podpisania Porozumienia, o którym mowa w § 1 upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


